nifestus sicut Judas dominum Ihesum Xristum tradidit osculando./44 Signum Adefonsi (signo del
rey), regis./45

Facta carta donationjs era .Ma. Ca. LXa. VIIa., jn mense setembre in Altafala. Regnante me,
Dei gratia rex jn/46 Castela et Aragone siue jn Pampilona, jn Super Arbi et in Ripa Gurcia, epis-
copo Stephanus jn Osca, episcopo Sancius jn Yruyna,/47 alius episcopo Sancius in Nagera,
episcopo Michael in Teraçona, episcopo Petrus in Rotha, comite Petro in Tutela, vice comes/48

Gaston in Saragoça, senior Lop Arceitz jn Alagon et in Luna, senior Ato Orella in Ricla et jn
Sangossa, senior Frango Lopitz in Soria et/49 in Sancti Stephanj, senior Lope Enequiç in Borobia
et in Cellerico, senior Ximino Enecons jn Greta, senior Caxal in Nagera et in Tha-/50 rocha,
Gassion in Belforatho, Oriol Garceitz in Castro et in Exeya, Petro Tizon in Stella et in Muncluso,
senior Enec Seme-/51 nons in Calataiube et in predicta Altafala, senior Cestango in Biele, senior
Fortugno Lopiç in Aierbe, senior Pere Petit in Boleia et/52 in Locharre, senior Sanç Johan jn
Hoscha, Johan Galinç in Labata et in Portusa, Lope Fortgns (sic) in Albejo, senior Tizon in
Boylle, Atho/53 Arceyç in Barbastro et in Petrasselce, senior Lope Sanç in Belgit, Guatrant in
Maria, Orti Ortiç in Morella. Ego, Semeno, scriptor/54 sub uissione dominj mei regis, hanc
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cartam scripssi et de manu mea hoc signum feci. Ego, Lupus, prior Pampilone, vi-/55 di origina-
le istius exemplaris de uerbo ad uerbum non uiciatum, non cancellatum, non abholitum jn aliqua
parte suj et quod scribere non/56 poteram mandauj, Lupus Lupi de Nouualle, canonicus
Pampilone, ut nomine meo subscriberet et ego sigillum meum apposui jn tes-/57 timonjum pre-
missorum. Ego, Martinus Petri, jnfirmarius Pampilonensis, uidi originale istius exemplaris de
uerbo ad uerbum, non vicia-/58 tum, non cancellatum, non abholitum jn aliqua sui parte et quod
scribere non poteram rogaui Garssias Petri d’Estella ut prime scriberet et/59 sigillum meum
appossui. Ego, Ennecus Johanis, hospitalarius Pampilonensis, uidi originale istius exemplaris
de uerbo ad uer-/60 bum jn predicta forma, non cancellatum, non abholitum nec uiciatum in ali-
qua parte sui jn cuius rey testimonjum: dompnus Guarssias/61 Petri, concanonicus meus, de
mandato meo subscripsit et ego sigillum meum duxi presentibus apponendum jn testimonjum
premissorum./62 Et ego, dictus Garssias Petri, canonicus Pampilonensis, de mandato dicti hos-
pitalarij, propria manu subscripssi. Ego, frater/63 Lupus, Dei gratia prior hospitalis
Roscideuallium, uidi originale istius exemplaris, non abholitum nec cancellatum nec in aliqua/64